
  
 
 
        

           2024 
 

 

PORTUGĀLES 
SAULE, VĪNS UN OKEĀNS 

 

 

 

 

 

 

 
 

Paskatīsimies uz pasauli ar Portugāļu jūras braucēju acīm, apmeklējot  

World of Discoveries interaktīvo muzeju! 

 03.08. – 10.08. 8 dienas            EUR  1185 

 Ieejas maksa apskates objektos                                             EUR   95 

Ieejas maksa apskates objektos bērniem līdz 11 g.v. un senioriem      EUR  85            
 

   

 

diena, maršruts   notikumi, apskates objekti 

sestdiena, 03.08. 

Rīga – Lisbon - Nazare  
 

***viesnīca Nazarē 

 16:25 pulcēšanās Rīgas lidostā (iepretim airBaltic birojam) 

 18:25 – 21:00 lidojums Rīga – Lisabona (airBaltic) 

 brauciens līdz Nazares pilsētai 120 km 

 iekārtošanās viesnīcā un naksnīgās pilsētas baudīšana   

svētdiena, 04.08. 
Nazare – Batalha  –  

Fatima  – Tomar – Nazare 

 

 

 

 
 

***viesnīca Nazarē 

 Batalja – Portugāles ievērojamākā gotiskā celtne Santa Maria da Vitoria klosteris, 

kas iekļauts UNESCO Pasaules kultūras mantojuma sarakstā 

 Fatima – viena no Eiropā ievērojamākām katoļu svētvietām, kuras sakrālais statuss ir pamatots 

ar 1917.gadā redzētu brīnumu – Vissvētākās Jaunavas Marijas parādīšanos trim portugāļu 

bērniem. 1928.gadā te uzbūvēta bazilika un izveidots laukums, kas ir divreiz lielāks par Sv.Pētera 

laukumu Vatikānā 

 gleznainā mazpilsēta Tomāra, pār kuru slejas mītiem un leģendām apvītais templiešu 

bruņinieku cietoksnis (UNESCO) 

 brīvs vakars okeāna krastā 

pirmdiena, 05.08. 

Nazare – Aveiro 
 

 

 

***viesnīca Aveiro 

 Nazares pilsētiņa okeāna krastā atpazīstama ar Dievmātes statuja klints virsotnē un pilsētas 

krodziņos joprojām var sastapt vietējos interesantos tautastērpos. Augšpilsētas Sitio apskate 

 Aveiro – unikālā Portugāles Venēcija. Iespēja vizināties ar laivām pa kanāliem 

 Oves Moles meistarklase – tradicionāls Aveiro reģiona konditorejas izstrādājums. Uzzināsim šī 

garduma pirmsākumus, pagatavosim un noslēgumā arī nogaršosim oriģinālo Oves Moles  

 brīvs vakars okeāna krastā 

otrdiena, 06.08. 
Aveiro – Costa Nova – 

Porto 
 

 

 

 

 
 

***viesnīca Porto 

 Košta Nova (Costa Nova) – neliels zvejnieku ciematiņš ar netradicionāli košu svītrojumu 

greznotām pludmales mājām, neliela atpūta pie okeāna, iespēja nopeldēties 

 kolorītā ostas vecpilsēta Porto – pilsētas apskates ekskursija ar kājām un autobusu, apskatot 

Douru piekrasti, Gustava Eifeļa būvēto tiltu pār upi 

 sešu tiltu brauciens ar laivu pa Douru upi 

 iespēja baudīt vīna degustāciju – iepazīties ar pasaules slaveno Porto stiprināto vīnu 

pagatavošanas tradīcijām, uzglabāšanas principiem. Degustācija un iespēja iegādāties sev 

tīkamākās vīna šķirnes (par papildus samaksu) 

 brīvs vakars okeāna krastā 

trešdiena, 07.08. 

Porto 

 
 

 
***viesnīca Bragā 

 paskatīsimies uz pasauli ar Portugāļu atklājēju acīm, apmeklējot World of Discoveries – 

interaktīvo, tematisko muzeju. Ferdinands Magelāns, Vasko da Gama, Bartolomeu Diass — šī 

būs lieliska iespēja uzzināt par Portugāles slavenajiem un harizmātiskajiem pētniekiem. 

 Braga – senās švābu karalistes galvaspilsēta ar pastaigu promenādēm un katedrāli; barokāli 

greznā Bom Jesus baznīca ar slavenajām kāpnēm  

 brīvs vakars okeāna krastā 
  



diena, maršruts   notikumi, apskates objekti 

ceturtdiena, 08.08. 
Porto – Barcelos – 

Castro de Sao Lourenco 

– Viana do Castelo 
 

****viesnīca Viana do 

Castelo 

 Barseluša – populārākās Portugāles leģendas rašanās vieta, te apskatāma leģendas varonim – 

gailim – veltīta piemiņas zīme 

 Castro de Sao Lourenco – seni nocietinājumi kalnu grēdā, kas paver plašu skatu uz piekrastes 

līdzenumiem un jau kopš Bronzas laikmeta nodrošinājuši kontroli pār kuģu ceļiem tuvējos 

ūdeņos un Cavado upes deltā   

 Viana do Castelo – dēvēta par arhitektūras Meku, viena no skaistākajām Ziemeļportugāles 

pilsētām gleznainās Limas upes krastos 

piektdiena, 09.08. 

Viana do Castelo – 
Braga – Coimbra 

***viesnīca Kuimbrā 

 Kuimbra – Portugāles vecākās universitātes rezidence un sešu karaļu dzimšanas vieta, 

viduslaiku galvaspilsēta, kas tiek dēvēta par portugāļu patriotisma šūpuli    

 muzikāla novakare Kuimbras fado studentu ansambļa izpildījumā 

sestdiena, 10.08. 
Coimbra - Lisbon – Rīga 

 

 Lisabonas vecpilsētas apskate, Alfama – Lisabonas dienvidnieciskais rajons ar 

neskaitāmām šaurām ieliņām un pagalmiem, brīvais laiks 

 transfērs uz lidostu 

 21:45 – 04:05 lidojums Lisabona – Rīga 

Piemaksa par komfortu un atlaides 

Piemaksa, ja vēlaties vienvietīgu istabu viesnīcās EUR 260 

Ceļazīmes cena bērniem līdz 11 gadiem (ieskaitot) EUR 1135 

Ceļazīmes cenā ietilpst 

 lidojums Rīga – Lisabona – Rīga (ekonomiskā klase); ēdināšana nav iekļauta 

 lidostu nodokļi, nododamā bagāža 20 kg, rokas bagāža 8 kg 

 tūrisma klases autobuss ceļojuma laikā 

 7 naktis 3*viesnīcās; divvietīgās istabās ar dušu/WC, brokastis 

 IMPRO grupas vadītāja – gida pakalpojumi,  

 ceļojuma apdrošināšana ar Covid riska segumu (ceļojuma atcelšanas risks  

darbojas līdz 75 gadu vecumam); 

 iesakām noformēt arī bezmaksas Eiropas veselības apdrošināšanas karti  (EVAK); 

Uzziņai: http://www.vmnvd.gov.lv/lv/nvd-pakalpojumi/456-evak-karte 
 

Ceļazīmes cenā neietilpst 

 ieejas maksa ceļojuma programmā minētajos un citos apskates objektos 

 pusdienas, vakariņas, personīgie izdevumi  

 dzeramnauda šoferim un apkalpojošam personālam ~25 - 35 EUR  
 

 

 

 

 

 

 

 
 

Iespējamās papildizmaksas (EUR) 

 

 
 

*Tabulā minētas 2023.gada cenas  
 

Pieteikšanās ceļojumam     Atteikšanās no ceļojuma 

ja minētās iemaksas nav izdarītas laikus, IMPRO patur tiesības Jūsu rezervāciju anulēt, iepriekš par to nebrīdinot; iemaksāto summu līdz 

19.07.iespējams pāradresēt citai personai, kura vēlas doties minētajā ceļojumā 

 
 

Ceļojumam nepieciešamie dokumenti 
LR pilsoņa pase/ID karte vai nepilsoņa pase, kas ir derīga vēl 3 mēnešus pēc ceļojuma beigām 
 

Uzmanību! Grozījumi piedāvātā ceļojuma programmā un/vai  ceļojuma cenā ir pieļaujami LR normatīvo aktu ietvaros nodokļu un 

nodevu izmaiņu gadījumos, ka arī citu apstākļu ietekmē, kas nav atkarīgi no pakalpojumu sniedzēja 

 

 RLB namā Merķeļa ielā 13 – 122  
tālrunis: 67221312, fakss: 67221256 

e-pasts: impro@impro.lv 

skype: impro.info  

www.impro.lv 

 
www.draugiem.lv/impro 

 www.facebook.com/improcelo 

 
www.twitter.com/impro_celo 

 

Ieejas maksa sekojošos maršrutā 

paredzēajos apskates objektos ir 

jāpiesaka un jāapmaksā pirms 

ceļojuma – 95 EUR, bērniem līdz  

11 g.v. un senioriem no 65 gadu 

vecuma 85 EUR.  

Batalja  

Tomāra 

Aveiro laivas 

Oves Moles meistarklase 

6 tiltu kuģītis 

World of Discoveries 

Kuimbras fado 

Pusdienas, vakariņas  15-30 

Vīna degustācija 20 

 avanss  otrā iemaksa  pilna summa    atteikšanās datums līdz 03.06. pēc 03.06. pēc 03.07. 

 EUR 250 līdz 03.06. EUR 350 līdz 03.07. visa summa  zaudētā summa EUR 125 EUR 300 visa summa 

http://www.vmnvd.gov.lv/lv/nvd-pakalpojumi/456-evak-karte

